АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНИФОЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК № 86
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  26.12. 2022 г.                                                                                  № 111
О внесении изменений в постановление № 99 от  ​​​​​26.09.2013г                                        «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района, не являющихся муниципальными служащими» с учетом изменений от 27.12.2019 №71, от 07.10.2020 №50, от 28.03.2022 №31, от 22.04.2022 № 51, от 16.06.2022 № 63  :

   В соответствии с Федеральным Законом от 19 декабря 2022. № 522-ФЗ «О Внесении изменения в статью 1 ФЗ «О минимальном размере оплаты труда» и о приостановлении действия ее отдельных положений», Уставом Канифольнинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести изменения в постановление № 99 ​​​​​26.09.2013г                                     «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района, не являющихся муниципальными служащими», в абзаце 2 пункта 4.7.1 слова «24447,00 рублей» заменить на слова «25988,00 рублей».
     2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит опубликованию в «Информационном вестнике» Канифольнинского сельсовета.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января  2023 года.

      Глава сельсовета                                                                      Т.А. Островень

	  Учредитель

Канифольнинский сельский Совет депутатов
	Адрес редакции издателя: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д.6

Тел. 8(39171-32-1-28
	Устав Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края от 18.10.2001г.
	Информационный вестник отпечатан в Администрации Канифольнинского сельсовета. Адрес: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д. 6

Тираж 20 экз.

Выходит по мере необходимости. Распространяется бесплатно.
	Главный редактор

А.С. Дунденко

                              (12+)